
Decreto Dirigenziale n. 256 del 12/11/2015 

Dipartimento 52 - Salute e Risorse Naturali

Direzione Generale 5 - Ambiente e Ecosistema

Oggetto dell'Atto: 

      Rettifica Decreto Dirigenziale n. 253 del 11/11/2015 avente ad oggetto : "Art 208 

DLgs.  n.  152/2006  -  ditta  TECNOCOSTRUZIONI SRL con impianto  di  trattamento  e 

recupero di rifiuti da apparecchiature elettriche ed elettroniche (RAEE) pericolosi e non 

pericolosi e di altri rifiuti non pericolosi, ubicato nel Comune di Carinaro (CE) zona ASI - 

Presa  d'atto  della  variazione  della  Sede  Legale,  del  Rappresentante  Legale  e  del 

Direttore Tecnico"

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  23 Novembre 2015



LA DIRIGENTE
Premesso che con proprio Decreto Dirigenziale (D.D.) n. 253 del 11/11/2015 si è preso atto: 

• della variazione della Sede Legale della ditta TECNOCOSTRUZIONI SRL;
• della variazione del Rappresentante Legale nella persona della sig.ra BALIVO Marialuisa;
• della variazione del Direttore Tecnico nella persona dell’ing. BALIVO Vincenzo.

Rilevato che nel predetto D. D. n. 253/2015:
- in tutto il  testo dell’atto è stata erroneamente riportata la data di nascita del Direttore Tecnico 

“6/8/1963” anziché “6/8/1993” nonché il civico della propria residenza “n.69” anziché “n.59”;

- al punto 3 del  dispositivo (PRECISARE CHE) è stata erroneamente indicata  ”la  Prefettura di  
Caserta” anziché “la Prefettura di Firenze”;                        

Ritenuto per quanto sopra esposto di dover rettificare il D. D. n. 253/2015: 
- sostituendo la data di nascita ed il numero civico della residenza del Direttore Tecnico come di 

seguito riportato:
• data di nascita: 6/8/1993;
• numero civico residenza: n. 59;
 

- sostituendo il punto 3 del dispositivo (PRECISARE CHE) come di seguito riportato: Prefettura di 
Firenze.

Tenuto conto della dichiarazione sull’assenza di condizioni di conflitto di interessi, resa ai sensi dell’art. 
6 bis della Legge 241/1990 e dell’art. 6 comma 2 DPR 62/2013, dalla medesima e dal Responsabile del 
Procedimento.

Dare Atto che il presente provvedimento è inviato all’UDCP - Segreteria di Giunta - UOD V Bollettino 
Ufficiale - BURC, per adempiere agli obblighi di pubblicazione di cui all’art. 23 comma 1, lettera a) del D. 
Lgs. 33/2013.

Visti
- il D.Lgs. 3 aprile 2006 n. 152 e s.m.i.;
- la DGR n. 81 del 9/3/2015, pubblicata sul BURC n. 20 del 23 marzo 2015;
- la Legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i.;
- la  DGR  n.  612  del  29/10/2011  di  approvazione  del  Regolamento  n.  12  “Ordinamento 

amministrativo  della  Giunta  Regionale  della  Campania”,  pubblicato  sul  BURC  n.  77  del 
16/12/2011;

- il vigente Regolamento n. 12/2011, come successivamente integrato e modificato;
- la DGR n. 478 del 10/09/2012 di approvazione delle strutture ordinamentali Giunta Regionale ai 

sensi del Regolamento n. 12/2011, pubblicata sul BURC n. 62 del 29 settembre 2012, modificata 
dalla DGR n. 528 del 4/10/2012, pubblicata sul BURC n. 68 del 29/10/2012; 

- la DGR n. 427 del 27/09/2013 di conferimento degli incarichi dirigenziali e il relativo allegato “A”;
- la  DGR  n.  488  del  31/10/2013,  pubblicata  sul  BURC  n.  62  del  12  novembre  2013,  di 

conferimento degli incarichi dirigenziali e il relativo allegato “1”;
- il DPGR n. 302 del 13/11/2013, pubblicato sul BURC n. 63 del 18 novembre 2013, con il quale è 

stato conferito l’incarico di dirigente della UOD “Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti - Caserta” della 
Direzione Generale per l’Ambiente e l’Ecosistema” alla dr.ssa Norma Naim.

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento, che ha proposto l’adozione del 
presente atto 
                                                             D E C R E T A

1. RITENERE la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

1

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  23 Novembre 2015



2. RETTIFICARE il Decreto Dirigenziale n. 253 del 11/11/2015:
- sostituendo la data di nascita ed il numero civico della residenza del Direttore Tecnico come di 

seguito riportato:
• data di nascita: 6/8/1993;
• numero civico residenza: n. 59;
 

- sostituendo il punto 3 del dispositivo (PRECISARE CHE) come di seguito riportato: Prefettura di 
Firenze;

3. PRECISARE che resta confermato ed invariato il restante contenuto del Decreto Dirigenziale n. 
253 del 11/11/2015;

4. NOTIFICARE il presente provvedimento alla ditta TECNOCOSTRUZIONI SRL;

5. INVIARE copia del presente atto, per quanto di rispettiva competenza: al Sindaco del Comune di 
Carinaro, all’ASL/CE UOPC di Gricignano di Aversa, al Consorzio ASI di Caserta, all’ATO2 Napoli-
Volturno, all’ARPAC Dipartimento Provinciale di Caserta, alla Provincia di Caserta;

6. TRASMETTERE copia  dello  stesso,  ai  sensi  dell’art.  212  del  D.  Lgs.  152/2006,  all’Albo 
Nazionale dei Gestori Ambientali - sezione regionale della Campania presso la Camera di Commercio 
- Corso Meridionale n. 58 - 80143 - Napoli;

7. INVIARE copia del presente provvedimento, per opportuna conoscenza, alla Direzione Generale 
per l’Ambiente e l’Ecosistema della Regione Campania;

8. INVIARE  copia del presente provvedimento alla UOD 13 “Autorizzazioni di  competenza della 
Regione” per l’aggiornamento della banca dati. 

9. INOLTRARE  copia  del  presente provvedimento,  per  via  telematica,  all’UDCP -  Segreteria  di 
Giunta - UOD V Bollettino Ufficiale - BURC, per adempiere agli obblighi di pubblicità di cui all’art. 23 
comma 1, lettera a) del D. Lgs. 33/2013. 

Avverso il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 3, comma 4, della Legge 241/90, è ammesso ricorso 
giurisdizionale  amministrativo  al  TAR  della  Campania  o,  in  alternativa,  al  Capo  dello  Stato, 
rispettivamente  entro  60  (sessanta)  ed  entro  120  (centoventi)  giorni  dalla  data  di  notifica  dell’atto 
medesimo.
                                                                                                                     dr.ssa Norma Naim

2

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  23 Novembre 2015


	BURC n. 69 del  23 Novembre 2015

